[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН
СОЛЧУР  СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
«14» октября 2020 г.                    №                                     с. Солчур

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ЗА 3 КВАРТАЛ 2020 ГОДА

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва за 3 квартал 2020 года» и руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить и внести на рассмотрение в Хурал представителей сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва за 3 квартал 2020 года» по доходам «3429,92» тыс. рублей, по расходам «3368,39» тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме «61,53» тыс. рублей.
2. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва при рассмотрении данного исполнения Решения в Хурале представителей сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва главного бухгалтера А.В.Тюлюш

[bookmark: _GoBack]И.о. председателя Администрации сельского
поселения сумон Солчурский
Овюрского кожууна Республики Тыва	                                             Р.С.Монгуш

image1.wmf